

	
		
			
				
					
					
						[image: Pradžia]
						Visagino savivaldybė
					     
				

				
					
					Svetainės struktūra
					Versija neįgaliems
					
						







		
			
				
				
			

		

		
			
			
				

			

			Visi rezultatai

		


					

					
						
							
								lt
							

							
								
																																		en																	ru																

							

						

					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
						
	Svečiams
							
						Turizmas
						
	VšĮ Visagino turizmo plėtros centras
						
	Lankytinos vietos
						
	Apgyvendinimas
						
	Maitinimas
						


				

					
	Savivaldybė
							
						Istorija
						
	Garbės piliečiai
						
	Tarptautinis bendradarbiavimas
						


				

					
	Verslui
							
						Visagino Spiečius
						
	VšĮ „Visagino ekonomikos plėtros agentūra“
						
	Teisės aktai
						
	GPM dalies panaudojimas verslo skatinimui
						
	Naudingos nuorodos
						


				

					
	Gyventojams
							
						Išankstinė registracija
						
	Visagino mokinių registravimas
						
	Gyventojų priėmimas
						
	Kontaktai
						
	Vadovų darbotvarkės
						
	Konsultavimasis su visuomene
						
	Smurto prevencija
						
	Skaitykite laikraštį „VisInfo“
						
	Renginiai
						
	Kas man priklauso?
						
	www.72.lt
						
	Likusių nuo karo sprogmenų grėsmės ir rizikos vertinimo duomenų žemėlapis
						
	Autobusų ir traukinių eismo tvarkaraščiai
						
	Pirminė teisinė pagalba
						
	Gyvenamosios vietos deklaravimas
						
	Socialinis ir savivaldybės būstas
						
	Triukšmo valdymas
						
	Valstybinės žemės nuomos mokestis
						
	Nekilnojamojo turto mokestis
						
	Vartotojų teisių apsauga
						
	Asmens duomenų apsauga
						
	Želdiniai
						
	Vietinė rinkliava už atliekų surinkimą ir tvarkymą
						
	Aplinkosauga ir taisyklės
						
	Daugiabučių namų valdymas ir priežiūra  
						
	Draudimas rūkyti daugiabučiuose
						
	Radiacinis fonas Lietuvoje
						


				

					
	Tvarkau Visaginą
					
	DUK
					
	Допомога Україні
					


				

			

			
				
				

			

		

	

	


	
	
		
			
				
					Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba

				

			

		

	


	
		
			
				
										

			Struktūra ir kontaktinė informacinė
																					

			Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba
																																																								

								 					
	Savivaldybės biudžetinė įstaiga

Adresas: Parko g. 14, LT-31140 Visaginas, 521-523 kab.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstaigos kodas 188701436,

Tel. (8 386) 61 214; (8 386) 36 073, el.paštas: kontrolierius@visaginas.lt 

Darbo laikas:

	Pirmadienis nuo 8.00 iki 17.00 val. pietų pertrauka nuo 12:00 val. iki 12:45 val.
	Antradienis nuo 8.00 iki 17.00 val. pietų pertrauka nuo 12:00 val. iki 12:45 val.
	Trečiadienis nuo 8.00 iki 17.00 val. pietų pertrauka nuo 12:00 val. iki 12:45 val.
	Ketvirtadienis nuo 8.00 iki 17.00 val. pietų pertrauka nuo 12:00 val. iki 12:45 val.
	Penktadienis nuo 8.00 iki 15.45 val. pietų pertrauka nuo 12:00 val. iki 12:45 val. 


Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba – savivaldybės biudžetinė įstaiga, prižiūrinti, ar teisėtai, efektyviai ir rezultatyviai valdomas ir naudojmas savivaldybės turtas bei patikėjimo teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekliai.



 

 

 
                                                                                                                                                            










				

															

		

				
			
									
							Valdymo struktūros schema
					
	Nuostatai
					
	Savivaldybės meras
					
	Savivaldybės vicemerė
					
	Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba
								Struktūra ir kontaktinė informacija
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Auditai
					
	Korupcijos prevencija
					
	Finansiniai duomenys
					
	Administracinė informacija
					
	Paslaugos
					
	Atviri duomenys
					
	Karjeros galimybės
					
	Asmens duomenų apsauga
					


					
	Administracijos direktorius
					
	Kontaktai
					
	Savivaldybės įstaigos
					
	Veiklos uždaviniai
					




					

							

		

			

	

		
  
	
		
			
				
					
						[image: Pradžia]
					

					Visagino savivaldybė

Biudžetinė įstaiga
Parko g. 14, 31140 Visaginas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kodas 188711925


				

			

			
				Tel. (8 386) 60 246
Faks. (8 386) 31 286
El. p. visaginas@visaginas.lt

			

						
				Mes soc. tinkluose

				
																			

			

										
						
		
	
	Prenumerata


	
		
		
	



	

				

				   

	




	



	
		
	
	
					
				
											[image: Kvietimai | 2021-2027 ES investicijų interneto svetainė]
									
			

					
				
											[image: Parama elektros energijos saugojimo pajėgumų sukūrimui]
									
			

					
				
											[image: Vaiko teisių linija]
									
			

					
				
											[image: epilietis.lrv.lt]
									
			

					
				
											[image: Lietuvos galia]
									
			

					
				
											[image: Vaikų globos savaitė]
									
			

					
				
											[image: Valstybės garantuojama teisinė pagalba]
									
			

					
				
											[image: Savivaldybių žinios]
									
			

					
				
											[image: LR valstybinių institucijų kontaktų ir naudingos informacijos portalas]
									
			

					
				
											[image: Metas keisti]
									
			

					
				
											[image: Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupė]
									
			

					
				
											[image: pagalba moterims]
									
			

					
				
											[image: Tėvų linija]
									
			

					
				
											[image: Informaciją grįžimo į Lietuvą klausimais]
									
			

					
				
											[image: Pagalbos vaikams linija]
									
			

					
				
											[image: Ką veikia vaikai?]
									
			

					
				
											[image: Senjorai]
									
			

					
				
											[image: REGIA]
									
			

					
				
											[image: SPIS]
									
			

					
				
											[image: Kas man priklauso?]
									
			

					
				
											[image: LT72]
									
			

					
				
											[image: Radiacinis fonas Lietuvoje]
									
			

					
				
											[image: VKC]
									
			

					
				
											[image: UAB VB]
									
			

					
				
											[image: UAB Visagino energija]
									
			

					
				
											[image: VVB]
									
			

					
				
											[image: EuropeDirect]
									
			

					
				
											[image: Tėvų linija]
									
			

					
				
											[image: Pagalbos vaikams linija]
									
			

					
				
											[image: Dingo vaikas]
									
			

					
				
											[image: We love Lithuania]
									
			

					
				
											[image: Atliekos.lt]
									
			

					
				
											[image: Nerūkysiu]
									
			

					
				
											[image: Žemės aukcionai]
									
			

					
				
											[image: Lietuvos kariuomenė]
									
			

			



	


	Visagino savivaldybė. Visos teisės saugomos © 2018 Sprendimas: UAB "Fresh Media"



	
		
				Svečiams
								Turizmas
					
	VšĮ Visagino turizmo plėtros centras
					
	Lankytinos vietos
					
	Apgyvendinimas
					
	Maitinimas
					


					
	Savivaldybė
								Istorija
					
	Garbės piliečiai
					
	Tarptautinis bendradarbiavimas
					


					
	Verslui
								Visagino Spiečius
					
	VšĮ „Visagino ekonomikos plėtros agentūra“
					
	Teisės aktai
					
	GPM dalies panaudojimas verslo skatinimui
					
	Naudingos nuorodos
					


					
	Gyventojams
								Išankstinė registracija
					
	Visagino mokinių registravimas
					
	Gyventojų priėmimas
								LR Vyriausybės narių gyventojų priėmimas
					
	LR Seimo nario gyventojų priėmimas 
					
	Mero gyventojų priėmimas
					
	Administracijos direktoriaus gyventojų priėmimas
					
	Visagino savivaldybės piliečių chartija
					


					
	Kontaktai
					
	Vadovų darbotvarkės
								Mero darbotvarkė
					
	Vicemero darbotvarkė
					
	Administracijos direktoriaus darbotvarkė
					


					
	Konsultavimasis su visuomene
					
	Smurto prevencija
								Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje orderis
					
	Smurtas ir prekyba žmonėmis
					
	Pagalbą prekybos žmonėmis aukoms tiekiančių nevyriausybinių organizacijų kontaktai
					


					
	Skaitykite laikraštį „VisInfo“
					
	Renginiai
					
	Kas man priklauso?
					
	www.72.lt
					
	Likusių nuo karo sprogmenų grėsmės ir rizikos vertinimo duomenų žemėlapis
					
	Autobusų ir traukinių eismo tvarkaraščiai
					
	Pirminė teisinė pagalba
					
	Gyvenamosios vietos deklaravimas
					
	Socialinis ir savivaldybės būstas
					
	Triukšmo valdymas
					
	Valstybinės žemės nuomos mokestis
					
	Nekilnojamojo turto mokestis
					
	Vartotojų teisių apsauga
					
	Asmens duomenų apsauga
					
	Želdiniai
					
	Vietinė rinkliava už atliekų surinkimą ir tvarkymą
								E. savitarna
					
	Teisės aktai
					
	Informacija apie sąskaitų apmokėjimą
					
	Prašymų formos
					
	DUK
					


					
	Aplinkosauga ir taisyklės
					
	Daugiabučių namų valdymas ir priežiūra  
					
	Draudimas rūkyti daugiabučiuose
					
	Radiacinis fonas Lietuvoje
					


					
	Tvarkau Visaginą
					
	DUK
					
	Допомога Україні
					




			
	Valdymo struktūros schema
					
	Nuostatai
					
	Savivaldybės meras
					
	Savivaldybės vicemerė
					
	Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba
								Struktūra ir kontaktinė informacija
					
	Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Auditai
					
	Korupcijos prevencija
					
	Finansiniai duomenys
					
	Administracinė informacija
					
	Paslaugos
					
	Atviri duomenys
					
	Karjeros galimybės
					
	Asmens duomenų apsauga
					


					
	Administracijos direktorius
					
	Kontaktai
					
	Savivaldybės įstaigos
					
	Veiklos uždaviniai
					




		

	









	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Funkciniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Statistiniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Reklaminiai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

															

			

		

	



